
fPCPCirwBA

nn^xii
-^(72

Cti tâfi 4urff«efii«

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII ■ MA

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833A)001-B1

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMlNiSTRATIVO N°. 0302002/2021

TOMADA DE PREÇOS N®. 002/2021

]• RECEBIMENTO DOS ENVELOPES ■ CREDENCIAMENTO

Com relação à Tomada de Preços n®, 002/2021, que tem por objeto seleção de melhor
proposta para ""Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
limpeza pública com coleta e destinação final de resíduos sólidos urbanos no
município de Pio XII/MA", feita no critério Menor Preço, fundamentando-se na Lei n°. 8,666/93 e
suas alterações, e ainda com base na Lei Complementam®. 123 de 14/12/2005 e alterações posteriores.

Regístra-se por oportuno que o resumo do Edital referente ao presente certame foi
devidamente publicado na forma da Lei, no Diário Oficial do Estado do Maranhão e no jornal O Imparcial,
tendo ainda sido o mesmo afixado em lugar de amplo acesso público nesta Prefeitura Municipal de Pio
XII/MA, entendendo assim que foi dada ampla publicidade ao Certame. Desta fonna, conforme previsto
no Edital desta Tomada de Preços n®. 002/2021, aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e
vinte e um, a partir das 09:00 horas esta Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria n®.
112/2021, de 25 de fevereiro de 2021, composta pelos membros Neemias de Oliveira Ripardo Garreth,
Francisca Selma Magalhães Brito e Jose Francisco dos Santos Brandão que se encontram à disposição'
dos interessados para o recebimento dos envelopes contendo Documentos de Habilitação e Proposta
Comercial, referentes a presente Tomada de Preços cujo extrato foi publicado na forma da lei. Isto posto,
esta Comissão recebeu os credenciamentos dos representantes e envelopes contendo Documentos de
Habilitação e Proposta de Preços da empresa que compareceu para participar deste certame, às 09:00
horas e nesta data (25/03/2021) na forma a seguir;

1®N0ME DA EMPRESA:
MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA EPP

CNPJ: . :

26,746.084/0001-09

NOME DO REPRESEITTANTE;

KACIO GALVÂO SIVLA
CPF

610.898.023-07

NOME DO R£PREsÉ]rTANTE:1®N0MEDAEMPRESA: NOME DO REPRESEffTANTE:
BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUÇÕES LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA
LTDA

CNPJ: . • ■ CPF
05.791.171/0001-08 724.773.003-00

I^NOME DA EMPRESA: ' '
R L C M TRANSPORTE & LOCAÇÕES LTDA
CNPJ:

38.130.854/0001-65

1°N0ME DA EMPRESA:
A B DE SOUSA NETO

CNPJ: • ■

35.651.180/0001-58

1°N0ME DA EMPRESA; >'
PG AGUIAR VIEIRA

CNPJ: " ■ :

27.967.465/0001-72

NOME DO REPRESENTANTE:

RAIMUNDO LUIS CARVALHAL MIRANDA
CPF ,

332.122.873-49

NOME DO REPRESENTANTE:

ARISTIDES BORGES DE SOUSA NETO
CPF

007.923.933-17

NOME DO REPRESENTANTE: ^

BERNARDO SAMUEL PEREIRA DE OLIVEIRA
CPF

493.083.273-04

Rua Senador VItono Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000/
























